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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE  v2-F

SERIA: 0006138
VENDIM
NR.5./38 DATE /2194 205
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalit nr. 6,942 daté 0F / 0/ 125 , me nr. Serie OO0 6J#2 ;
inspektorét e Inspektoriatit té€ Mbrojtjes se Terr11:0r1t pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik 42155 MELOLLAR] . J86 /0 50459 L , né
adresén R RUGCH 7 HAEINAUE ' )54 %US/’?/? = ANVIHLLDAI T s

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative Y& YOOSTi £ MIE Spends ME7AL ,’/5
2 . P4 U PRIIEUR JE SETEN PERIGTERS . ,

té parashikuar nga 44 67/ A/R /O-Wn?g/:; YPER PLAMPNCHAAM /A D= 2NV /2447,
E  7EPUUTO ,A?J”f"f/r‘#ﬂ;’x‘{s’#ama) U7 MR . 5GL DT O 4.2 LS “PER LA K
ProCEplur. TE KOHTRoLLIT 7E TEZUTORI7 Na% A T DHE ARG T

PER KETO ARSYE :
Bazuar né ng]m Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme *, i ndryshuar, nem’ﬂat SPUA1D, 1 /3  sidhe HEMET 405007
SR/ 53,0] [4GTI Me 1031004 TPER PLATIETIT - VILL - 7207002 »7
//ND,u/ SHUAZD PURA G \td KR . 5G4 D7 04 2 KOS TGER (mIFiarirwy & FRocs,
7 LCONTROLUT TE TEBRITORI7 NGA [IMT7 PYE M7 NEM F s
Gl p7. /3. 05 A 0I5 Y MIBATIM - FREG 2HVILL. TE JESUTAIT “YEXPHI i),

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit LIS H AERD LIAR] me gjobé,
ne masén_J O Q00 (PEFEDHIETE MITE) . leke.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . '
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij Vendum nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




